

T.C.
STANBUL
14. A İR CEZA MAHKEMESİ

Dosya No : 2016/32 Esas

SEGB S KAYDI ÇÖZÜMLEME TUTANAĞI

DURUM TARİHİ : 28/09/2018
CELSE NO : 83.

2 dakikalık SEGB S kaydının çözümünün aşağıdaki ektedir.

SEGB S kaydına 11:16 itibariyle başlandı.

MAHKEME BAŞKANI: Evet Ali Fuat Yılmazzer tahliyeyle yönelik talebin varsa dinliyoruz.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: Benim tahliyeyle ilgili bir talebim olmayacak Sayın Başkan, ancak bir husus var eğer uygunsa onu hatırlatmak isterim heyetinize. Ben ikinci iddianameden sonra benimle ilgili, bu davaya gelen üçüncü iddianame olarak kabul ediliyor, bir savunma henüz yapmadım, orada da... Sesim geliyor mu?

MAHKEME BAŞKANI: Geliyor, dinliyoruz.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Evet. Ben bir savunma hazırlıyım var üçüncü iddianame, son iddianameyle ilgili olarak, benimle de ilgili orada yoğun ilave iddialar, isnatlar vardı. Dolayısıyla o savunmamı yapacağım, bu anlamda başkaca hiçbir talebim yok henüz.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, dinliyoruz, devam edin.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Bu kadar, yani o savunmamı da sonra yapacağım, burada yapmam mümkün değil, şu an belgelerim yanımda değil, tahliyeyle ilgili de bir talebim olmayacak bu anlamda, başkaca bir talebim de yok, sadece savunmamı ileriki aşamalarda ilave bir savunma yapacağımı hatırlatmak istedim sizlere.

MAHKEME BAŞKANI: Pekala, tamam. Müdafii burada mı? Evet.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER MÜDAFİ AV. BÜLE BURÇE AVCI SÖZ ALDI: Tahliye talebine ilişkin.

MAHKEME BAŞKANI: Buyurun Avukat Hanım.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER MÜDAFİ AV. BÜLE BURÇE AVCI: Biz bu zamana kadar, bu anlamaya kadar olan bütün yazılı sözlü tahliye taleplerimizi tekrar ediyoruz, müvekkilin uzun tutukluluk süresi özellikle göz önünde bulundurularak da tahliye edilmesini talep ediyoruz.

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Kaydı kapatmadan kayda geçirilmesini istediğiniz bir talebiniz var mı, her iki taraftan? Evet kapatalım kaydımızı.

SEGB S kaydına 11:18 itibariyle ara verildi.

Başkan 122448
(e-imza)

Üye 171037
(e-imza)

Üye 211078
(e-imza)

Katip 144150
(e-imza)